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Caratteristiche

Manicotto di riduzione

- filettatura R, filettatura Rp
Fornitura

Per chiave esagonale
Modello 3241

articolo 267 629

Filettatura maschio conica
Filettatura interna cilindrica
Dimensione

Lunghezza

Diametro chiave

Peso

Volume

Materiale

ef63f27f0bf74cbea30303a63a6f9973a65fa620
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287,38 g
248,64 cm®

bronzo o bronzo al silicio

1%
15 mm
37 mm

61 mm

1/1



	Foglio tecnico
	Caratteristiche


